2

[image: image4.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в перераспределение бюджетных ассигнований в целях финансового обеспечения реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий в 2022 году, приведенному в приложении № 1 к постановлению Правительства Забайкальского края от 3 октября 2022 года № 444
В соответствии с частями 13 и 26 статьи 10 Федерального закона
от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», в целях финансового обеспечения реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в перераспределение бюджетных ассигнований в целях финансового обеспечения реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий в 2022 году, приведенное в приложении № 1 к постановлению Правительства Забайкальского края от 3 октября 2022 года № 444 изменение изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                    А.И.Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

 Забайкальского края

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Забайкальского края
от 3 октября 2022 года № 444

(с изменениями, внесенными постановлением правительства Забайкальского края

от _________ № _______)
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований в целях финансового обеспечения реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий в 2022 году
	№

п/п
	Наименование показателя
	Код ведомства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство сельского хозяйства Забайкальского края
	066

	0,00

	2
	Проведение гидромелиоративных, культуртехнических, агролесомелиоративных и фитомелиоративных мероприятий, а также мероприятий в области известкования кислых почв на пашне
	066
	04
	05
	05 В 01 R5980
	811
	-1 047 589,28

	3
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий федерального проекта «Современный облик сельских территорий» в связи с увеличением цен на строительные ресурсы за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
	066
	14
	03
	32 3 03 R635F
	521
	+1 047 589,28

______________».

________________[image: image2.emf]S

i

[image: image3.emf]k

[image: image1]